
UCHWAŁA NR XXVI/167/17
RADY GMINY SAWIN

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2016r. poz. 446, z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Gminy Sawin uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/142/17 Rady Gminy Sawin z dnia 18 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 kwotę 27208621,77 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy 
zmniejsza się o kwotę 42400,00 zł i zwiększa się o kwotę 42400,00 zł do kwoty 27208621,77 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą 23066132,19 zł i wydatki majątkowe wynoszą 4142489,58 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Po zmianach określonych w § 1.

- wydatki budżetu gminy wynoszą 27208621,77 zł, w tym wydatki bieżące 23066132,19 zł, oraz wydatki 
majątkowe 4142489,58 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sawin

Joanna Rzepecka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 lipca 2017 r.

Poz. 2818



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3 148 793,25 3 051 433,25 2 032 597,00 1 018 836,25 0,00 97 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 400,00 -22 400,00 -22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 126 393,25 3 029 033,25 2 010 197,00 1 018 836,25 0,00 97 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 326 253,39 2 320 253,39 1 933 956,01 386 297,38 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 400,00 -22 400,00 -22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 303 853,39 2 297 853,39 1 911 556,01 386 297,38 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 417 661,13 1 417 661,13 1 417 661,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 400,00 -22 400,00 -22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 395 261,13 1 395 261,13 1 395 261,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 196 096,63 173 596,63 28 000,00 145 596,63 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 296,63 173 796,63 28 000,00 145 796,63 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00

przed zmianą 132 096,63 109 596,63 28 000,00 81 596,63 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 296,63 109 796,63 28 000,00 81 796,63 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 965 330,43 6 649 163,44 5 236 540,94 1 412 622,50 0,00 316 166,99 0,00 0,00 0,00 874 744,50 874 744,50

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 200,00 20 200,00 1 000,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 965 530,43 6 649 363,44 5 237 540,94 1 411 822,50 0,00 316 166,99 0,00 0,00 0,00 874 744,50 874 744,50

przed zmianą 3 578 089,95 3 381 194,96 2 890 990,72 490 204,24 0,00 196 894,99 0,00 0,00 0,00 690 402,50 690 402,50

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 577 089,95 3 380 194,96 2 890 990,72 489 204,24 0,00 196 894,99 0,00 0,00 0,00 690 402,50 690 402,50

przed zmianą 197 486,30 197 486,30 0,00 197 486,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 486,30 187 486,30 0,00 187 486,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 290,00 28 290,00 0,00 28 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 290,00 29 290,00 0,00 29 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0029 290,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

28 290,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

187 486,30 0,00 0,00

4260 Zakup energii

29 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 267 492,45 690 402,50 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

197 486,30

80101 Szkoły podstawowe

4 268 492,45 690 402,50 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

9 000,00

0,00 0,00

20 200,00 0,00 0,00

7 840 274,93 690 402,50 0,00

1 200,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

7 840 074,93 690 402,50 0,00

-20 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

167 296,63 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

167 096,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

200,00

200,00 0,00 0,00

243 296,63 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

243 096,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

-22 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 417 661,13 0,00

1 395 261,13 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 303 853,39 0,00 0,00

3 126 393,25 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2 326 253,39 0,00 0,00

-22 400,00

0,00

-22 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

3 148 793,25 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVI/167/17

Rady Gminy Sawin

z dnia 19 maja 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2818



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 483 128,01 470 728,01 348 223,01 122 505,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 484 128,01 471 728,01 349 223,01 122 505,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 459 239,37 1 379 239,37 1 192 535,22 186 704,15 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 459 239,37 1 379 239,37 1 192 535,22 186 704,15 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 748,90 83 748,90 0,00 83 748,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 748,90 73 748,90 0,00 73 748,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 272 199,35 271 849,35 48 612,00 223 237,35 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 184 342,00 184 342,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 399,35 272 049,35 48 612,00 223 437,35 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 184 342,00 184 342,00

przed zmianą 2 043,43 2 043,43 0,00 2 043,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 243,43 2 243,43 0,00 2 243,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132 500,00 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 500,00 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 86 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 155 790,61 1 147 490,61 263 429,99 884 060,62 6 500,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 2 448 950,64 2 448 950,64

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 1 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 162 790,61 1 154 490,61 264 429,99 890 060,62 6 500,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 2 448 950,64 2 448 950,64

przed zmianą 263 759,19 262 259,19 107 084,40 155 174,79 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269 759,19 268 259,19 107 084,40 161 174,79 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

269 759,19 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

263 759,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

3 611 741,25 2 434 950,64 0,00

82 600,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 604 741,25 2 434 950,64 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

86 300,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

67 600,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

71 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00

0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

147 500,00 0,00 0,00

2 243,43 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

132 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

456 741,35 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 043,43

80113 Dowożenie uczniów do szkół

456 541,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

200,00

0,00

10 000,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

83 748,90 0,00

73 748,90 0,00

10 000,00 0,00 0,00

1 459 239,37 0,00 0,00

0,00

80110 Gimnazja

1 459 239,37 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

18 700,00 0,00

19 700,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

484 128,01 0,00 0,00

18

80104 Przedszkola 

483 128,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2818



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 138 540,42 138 240,42 118 055,59 20 184,83 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 540,42 139 240,42 119 055,59 20 184,83 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

przed zmianą 3 425,00 3 425,00 3 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 425,00 4 425,00 4 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 066 132,19 14 692 631,60 8 995 488,64 5 697 142,96 497 500,00 7 726 000,59 0,00 0,00 150 000,00 4 142 489,58 4 142 489,58

zmniejszenie -42 400,00 -42 400,00 -22 400,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 400,00 27 400,00 2 000,00 25 400,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 066 132,19 14 677 631,60 8 975 088,64 5 702 542,96 497 500,00 7 741 000,59 0,00 0,00 150 000,00 4 142 489,58 4 142 489,58

0,00

27 208 621,77 3 470 147,58 0,00

Strona 3 z 3

0,00

Wydatki razem:

27 208 621,77 3 470 147,58 0,00

-42 400,00 0,00 0,00

42 400,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 425,00 0,00

4 425,00 0,00

0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

153 540,42 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

152 540,42 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

10 000,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2818


		2017-07-03T12:34:02+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




